
UCHWAŁA NR XIII/123/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków 
i innych składników wynagrodzenia w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Krosno Odrzańskie.

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVI/457/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagrodzenia 
w przedszkolach i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przysługuje dodatek funkcyjny w następujących 
wysokościach: 

1) za wychowawstwo klasy w szkole - 300,00 zł; 

2) z tytułu opieki nad oddziałem przedszkolnym w szkole lub przedszkolu - 300,00 zł; 

3) z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu - 70,00 zł.”;

2) w ust. 6 w tabeli pozycja 3 otrzymuje brzmienie:

Wysokość dodatku
Lp. Funkcja

od do

3. Dyrektor przedszkola 500 zł 1.200 zł

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: B20E6710-B2B4-4523-9E79-5DFA45A5813B. Podpisany Strona 1




